
第6回Radiology Seminar Izumoのご案内

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、下記の通り「第6回Radiology Seminar Izumo」を開催する運びとなりまし
た。
今回は胸部領域に於ける画像診断に関してご講演いただきます。この領域は症例も
多く、知見を深めることにより、日々のご診療にお役だて頂けるよう企画いたしました。
多くの先生方にご聴講いただきたく、ご案内申し上げます。
ご多忙の折とは存じ上げますが、何卒ご参加頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白
代表世話人
島根大学医学部放射線医学講座 北垣 一

日 時 ： 平成26年9月19日 （金） 19：00～ 20：00
場 所 ： 島根大学医学部 図書館3F 視聴覚室

島根県出雲市塩冶町89-1 TEL:0853-20-2289 （放射線科医局）

会 費 ： 500円 学生無料

19:00～20:00

特別講演 座長 島根大学医学部附属病院放射線医学講座
教授 北垣 一 先生

「 肺癌のCT診断
－CT検診の経験から学ぶこと－ 」

聖路加国際病院 放射線科
医長 松迫 正樹 先生

＊軽食をご準備しております

共催：Radiology Seminar Izumo・バイエル薬品（株）

MTG14-00015305-001 




